АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                 тел./факс(84493)-46120, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «18» февраля 2019 г.
	                                                        №08

«Об определении мест для выгула домашних животных на территории Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с п. 7 ч. 2 ст. 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 2.8 Правил благоустройства территории Новотихоновского сельского поселения, утвержденного решением Новотихоновской сельской Думы 28.08.2017 г. №13/2, администрация Новотихоновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Перечень мест для выгула домашних животных на территории Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Новотихоновского сельского поселения.

3. Ответственность за исполнение  данного  постановления  возложить на специалиста администрации Новотихоновского сельского поселения Морданову Г.И.
Глава Новотихоновского
сельского поселения:

      В.В. Меренцова
                                                                                                     Приложение

к Постановлению администрации

Новотихоновского сельского поселения

от 18.02.2019 г. №08
ПЕРЕЧЕНЬ

мест для выгула домашних животных на территории Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области

1. Пустырь между домами №3 по ул. Октябрьская и №15 по ул. Новостройка  х. Новый Тихонов, площадью 1000 кв. м.
2. Пустырь между домами №4/1 и №15 по ул. Посевная  п. Посевной, площадью 1000 кв. м.

3. Пустырь между домами №7 по ул. Зеленая и №14 по ул. Школьная  х. Шпаки, площадью 500 кв. м.

4. Пустырь между домами №14 по ул. Молодежная и №12/1 по ул. Школьная       х. Меловой, площадью 500 кв. м.

5. Пустырь между домами №10 и 14 по ул. Дальняя п. ВОМС, площадью 500 кв. м.